contracte inicial 

6.605.950,41 € 

Modificació 1.321.190,08 € 

Pròrroga 0,00 € 

Modificació de la pròrroga 0,00 € 

TOTAL VALOR ESTIMAT DEL 
CONTRACTE (VEC) 

7.927.140,50 € 

B3. Pressupost base de licitació: el pressupost base de licitació és de set milions nou-cents 
noranta-tres mil dos-cents euros (7.993.200,00€) comissió agencia inclosa i IVA inclòs. 

Tant el desglossament del pressupost base de licitació com l’explicació del càlcul que s’ha tingut 
en compte per establir els costos directes i indirectes d’aquest estan continguts a la memòria 
justificativa del contracte de data 19 de març de 2025.